



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	2.4 เหล็กวงกลม Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	15,600.00	ตร.ม.	33.18	517,608.00	5.00	78,000.00	5,833,308.00	
	2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	5,773.37	กก.	21.90	126,436.80	-	-	126,436.80	
	2.6 ค้างานรอยต่อคอนกรีต	4,004.00	เมตร	14.25	57,057.00	-	-	57,057.00	
	2.7 ค้างานจุดตัดขาดคอนกรีต	150.00	เมตร	23.03	3,454.50	-	-	3,454.50	
	2.8 ไม้แบบ (ใช้ 20 %)	142.27	ลบ.ฟ.	500.00	71,135.00	-	-	71,135.00	
	2.9 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	1,170.00	ตร.ม.	-	-	133.00	155,610.00	155,610.00	
	2.10 ตะปู	234.00	กก.	40.66	9,514.44	-	-	9,514.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				5,338,845.74		1,513,278.00	6,852,123.74	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลวิพรรณ อินณมทิยร์ กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสิทธกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 